
Propozycja projektu zadania w ramach Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2015

Tytuł projektu:1.
Chodnik i ścieżka rowerowa ul. Złotowska w Poznaniu etap I.
Lokalizacja, miejsce realizacji projektu:2.
ul. Złotowska na odcinku ul. Perzycka - ul. Owcza
Opis projektu:3.
Docelowo chodnik i ścieżka rowerowa powinna być wykonana w ul. Złotowskiej na odcinku ul.
Perzycka – Rondo Malwa przy którym już istnieje dookolna ścieżka rowerowa. W pierwszym etapie
projektuje się wykonanie chodnika ze ścieżką rowerową o długości 300 w ulicy Złotowskiej na
odcinku ul. Perzycka – ul. Owcza. Sugeruje się, by inwestycja ta była wykonana o południowo –
wschodniej stronie ulicy Złotowskiej. Projekt obejmuje: a. wykonanie kanalizacji deszczowej; możliwe
jest odprowadzenie wód opadowych do Strumyka Junikowskiego via tzw. łapacz piasku (rozwiązanie
zalecane z uwagi na naturalny spadek terenu) bądź do miejskiej sieci kanalizacji deszczowej
znajdującej się w ul. Perzyckiej. b. wykonanie nawierzchni chodnika (szer. 1,5 m) z kostki betonowej
oraz przylegającej do chodnika nawierzchni ścieżki rowerowej (szer. 1,5 m).
Uzasadnienie:4.
Zrealizowanie chodnika ze ścieżką rowerową: 1. Umożliwi pieszym bezpieczne przejście odcinka od
przystanku autobusowego linii 48 przy ul. Ławica do ul. Owczej w okolicy której znajdują się wejścia
do zespołów Rodzinnych Ogrodów Działkowych. 2. Umożliwi rowerzystom bezpieczny przejazd
wzdłuż ulicy Złotowskiej do i z ogródków działkowych. 3. Docelowo doprowadzenie ścieżki rowerowej
do Ronda Malwowa umożliwi poznańskim cyklistom bezpieczny, rekreacyjny wyjazd z miasta w
kierunku południowo – zachodnim (do lasów w okolicy Dąbrówki i Zakrzewa). UWAGA:
Wyasfaltowana jezdnia ulicy Złotowskiej jest wąska i przy już bardzo wielkim i stale powiększającym
się natężeniu ruchu samochodowego jest bardzo niebezpieczna dla pieszych i rowerzystów. Z tego
powodu (po prostu ze strachu przed wypadkiem) korzystają oni z pobocza tej ulicy. W efekcie w
dniach suchych brną po piasku a w przypadku dni deszczowych – po błocie. Dodatkowe
niebezpieczeństwo stwarzają liczne samochody parkujące na poboczu w pobliżu istniejącego tam
fitness klubu. Celem ich ominięcia piesi i rowerzyści zmuszeni są do wejścia na jezdnię asfaltową.
Opisane sytuacje obrazują załączone fotografie.
Beneficjenci:5.
1. Użytkownicy ogródków działkowych zlokalizowanych przy ul. Złotowskiej (2000 działek) - głównie
niezmotoryzowani ludzie starsi korzystający z komunikacji miejskiej lub dojeżdżający na swoje
działki rowerami. 2. Użytkownicy ww. działek dokonujący uzupełniających zakupów w pobliskich
sklepach zlokalizowanych w okolicy ul. Ławica. Najczęściej poruszają się na poboczu ul. Złotowskiej
pieszo lub na rowerach; nie korzystają z samochodów. 3. Docelowo trasa rowerowa umożliwi
poznańskim rowerzystom uatrakcyjnienie wycieczek rekreacyjnych w kierunku lasów Dąbrówki i
Zakrzewa.
Szacunkowe koszty projektu:6.
1. Chodnik z kostki betonowej: 1,5 m x 300 m x 180 zł/m2 = 81 tyś.zł 2. Ścieżka rowerowa – asfalt:
1,5 m x 300 m x 180 zł/m2 = 81 tyś.zł 3. Kanalizacja deszczowa: 300 mb x 1200 zł/mb = 360 tyś.zł
4. Dokumentacja projektowa = 38 tyś.zł
Podsumowanie kosztów projektu:7.
Szacunkowo łączne koszty wyniosą: 560 000 zł

Propozycja projektu zadania



Treść rekomendacji:  1. Rada Osiedla Ławica zaopiniowała projekt pozytywnie (zgodnie z uchwałą Rady
Osiedla Ławica nr XLI/170/I/2014 z 7.07.2014 r.)

Data i czas wysłania:  2014-07-28 12:08:29

Rekomendacja Rady Osiedla

Rekomendacja Wydziału / Miejskiej Jednostki Organizacyjnej - Zarząd Dróg Miejskich

Oceniający (Wydział/Biuro/Jednostka):  ZDM

Ostateczny koszt projektu:  700 tyś zł

Czy istnieje możliwość realizacji?:  Tak

Uzasadnienie decyzji?:

Czy projekt jest zgodny z kompetencjami gminy?:  Tak

Czy miejsce, na którym miałby być zrealizowany projekt znajduje się na działce miejskiej?:  Tak

Czy projekt będzie rodził koszty w kolejnych latach?:  Tak

Szacunek kosztów na kolejne lata:

Czy projekt jest zgodny ze strategią miasta?:  Tak

Czy projekt jest zgodny z mapą priorytetów lokalnych?:  Tak

Czy rekomendujemy projekt do realizacji?:  Tak

Uzasadnienie decyzji:

Skład zespołu:

Data i czas wysłania:  2014-08-29 14:54:54

Treść rekomendacji:

Rekomenduję propozycję projektu:  Tak

Data i czas wysłania:  2014-09-09 20:22:20

Rekomendacja Zespołu Opiniującego - Ewa Gałka

Treść rekomendacji:

Rekomenduję propozycję projektu:  Tak

Rekomendacja Zespołu Opiniującego - Grzegorz Ganowicz



Data i czas wysłania:  2014-09-10 01:17:31


